KW.0641.1.2012.ZK
KONTROLE PRZEPROWADZONE W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH GMINY LUBICZ W ROKU 2011
	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.6.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Szkoła Podstawowa nr 1 w Lubiczu Dolnym

	3.
	Adres jednostki 
	Ul. Szkolna 7, 87-162 Lubicz

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Zakres i tematyka 

przeprowadzonej kontroli
	Prawidłowość gospodarki finansowej w roku 2010.

	6.
	Tezy kontroli
	1/ Prawidłowość prowadzenia polityki kadrowej i spraw pracowniczych,

2/ Prawidłowość wydatkowania środków budżetowych,

3/ Prawidłowość przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne,

4/ Prawidłowość gospodarki mieniem komunalnym.

	7.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 09 do 25 marca 2011 r.

	8.
	Badany okres
	W zakresie określonym w tezach kontroli - 2010 r.

	9.
	Zalecenia pokontrolne
	Realizować zamówienia z należytą starannością, zgodnie z przepisami regulaminu zamówień publicznych       do 14 000 euro. 

	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.7.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Szkoła Podstawowa w Złotorii

	3.
	Adres jednostki 
	Ul. Pomorska 9/11, 87-124 Złotoria

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Zakres i tematyka 

przeprowadzonej kontroli
	Prawidłowość gospodarki finansowej w roku 2010.

	6.
	Tezy kontroli
	1/ Prawidłowość prowadzenia polityki kadrowej i spraw pracowniczych,

2/ Prawidłowość wydatkowania środków budżetowych,

3/ Prawidłowość przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne,

4/ Prawidłowość gospodarki mieniem komunalnym.

	7.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 28 marca do 15 kwietnia 2011 r.

	8.
	Badany okres
	W zakresie określonym w tezach kontroli - 2010 r.

	9.
	Zalecenia pokontrolne
	 1. Określić w drodze zarządzenia, sposób dokonywania okresowych ocen, okresów, za które jest sporządzana ocena, kryteriów oraz skali ocen pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostce.
2. Dokonać oceny pracownika samorządowego kontrolowanej jednostki, stosownie do przepisów art. 27 ust. 1,2 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008 r. (Dz.U. z 2008 nr 223, poz. 1458).  

3. Realizować zamówienia z należytą starannością, zgodnie z przepisami regulaminu zamówień publicznych   do 14 000 euro.
4. Prowadzić gospodarkę mieniem komunalnym z należytą starannością, zgodnie z obowiązującymi Uchwałami Rady Gminy Lubicz, Zarządzeniami Wójta Gminy Lubicz oraz przepisami prawa powszechnie obowiązującego.   

	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.8.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Szkoła Podstawowa w Gronowie

	3.
	Adres jednostki 
	87-162 Lubicz

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Zakres i tematyka 

przeprowadzonej kontroli
	Prawidłowość gospodarki finansowej w roku 2010.

	6.
	Tezy kontroli
	1/ Prawidłowość prowadzenia polityki kadrowej i spraw pracowniczych,

2/ Prawidłowość wydatkowania środków budżetowych,

3/ Prawidłowość przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne,

4/ Prawidłowość gospodarki mieniem komunalnym.

	7.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 12 kwietnia do 09 maja 2011 r. 

	8.
	Badany okres
	W zakresie określonym w tezach kontroli - 2010 r.

	9.
	Zalecenia pokontrolne
	 1. Sporządzić ewidencję osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych, stosownie do postanowień art. 39 ust. 1 ustawy o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. nr 101 ,poz. 926 ze zm.). 

2. Wystawić upoważnienia osobom wyznaczonym do wykonywania czynności związanych z przetwarzaniem danych osobowych, stosownie do postanowień art. 37 ustawy o ochronie danych osobowych. 

3. Prawidłowo określać nazwy stanowisk pracy, to jest zgodnie z wykazem stanowisk pracy ustalonym dla samorządowych jednostek organizacyjnych przez Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.      w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2009 r. nr 50, poz. 398).

4. Realizować zamówienia z należytą starannością, zgodnie z przepisami regulaminu zamówień publicznych   do 14 000 euro.


	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.9.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Szkoła Podstawowa w Młyńcu Pierwszym

	3.
	Adres jednostki 
	87-162 Lubicz

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Zakres i tematyka 

przeprowadzonej kontroli
	Prawidłowość gospodarki finansowej w roku 2010.

	6.
	Tezy kontroli
	1/ Prawidłowość prowadzenia polityki kadrowej i spraw pracowniczych,

2/ Prawidłowość wydatkowania środków budżetowych,

3/ Prawidłowość przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne,

4/ Prawidłowość gospodarki mieniem komunalnym.

	7.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 05 do 15 czerwca 2011 r.

	8.
	Badany okres
	W zakresie określonym w tezach kontroli - 2010 r.

	9.
	Zalecenia pokontrolne
	1. Sporządzić ewidencję osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych, stosownie do postanowień art. 39 ust. 1 ustawy o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. nr 101 ,poz. 926 ze zm.). 

2. Dołożyć należytej staranności podczas kontroli merytorycznej i formalnej list obecności pracowników,         w oparciu o przepisy regulaminu pracy Szkoły Podstawowej w Młyńcu Pierwszym.
3. Realizować zamówienia z należytą starannością, zgodnie z przepisami regulaminu zamówień publicznych    do 14 000 euro.

	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.10.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Przedszkole Publiczne „Chatka Puchatka” w Lubiczu Górnym

	3.
	Adres jednostki 
	Ul. Piaskowa 2, 87-162 Lubicz

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Zakres i tematyka 

przeprowadzonej kontroli
	Prawidłowość gospodarki finansowej w roku 2010.

	6.
	Tezy kontroli
	1/ Prawidłowość prowadzenia polityki kadrowej i spraw pracowniczych,

2/ Prawidłowość wydatkowania środków budżetowych,

3/ Prawidłowość przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne,

4/ Prawidłowość gospodarki mieniem komunalnym.

	7.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 07 do 29 czerwca 2011 r.

	8.
	Badany okres
	W zakresie określonym w tezach kontroli - 2010 r.

	9.
	Zalecenia pokontrolne
	 1. Dokonać oceny pracownika samorządowego kontrolowanej jednostki, stosownie do przepisów art. 27       ust. 1,2 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008 r. (Dz.U. z 2008 nr 223, poz. 1458).  

2. Przestrzegać zasad udostępniania pomieszczeń, określonych w § 3 ust. 2 Zarządzenia OŚ.K.0151–3/07 Wójta Gminy Lubicz z dnia 02.02.2007 r.
3. Dołożyć należytej staranności podczas kontroli merytorycznej i formalnej zawieranych umów najmu, użyczenia oraz innych, które dotyczą gospodarki mieniem komunalnym.

	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.11.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubiczu

	3.
	Adres jednostki 
	Od 22 czerwca do 11 lipca 2011 r.

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Zakres i tematyka 

przeprowadzonej kontroli
	Prawidłowość gospodarki finansowej w roku 2010.

	6.
	Tezy kontroli
	1/ Prawidłowość prowadzenia polityki kadrowej i spraw pracowniczych,

2/ Prawidłowość wydatkowania środków budżetowych,

3/ Prawidłowość przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne,

4/ Prawidłowość gospodarki mieniem komunalnym.

	7.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 22 czerwca do 11 lipca 2011 r.

	8.
	Badany okres
	W zakresie określonym w tezach kontroli - 2010 r.

	9.
	Zalecenia pokontrolne
	 Dołożyć należytej staranności podczas kontroli merytorycznej i formalnej zawieranych umów w sprawie używania przez pracownika samochodu prywatnego do celów służbowych.

	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.14.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Zarząd Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu

	3.
	Adres jednostki 
	Ul. Toruńska 36A, 87-162 Lubicz

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Zakres i tematyka 

przeprowadzonej kontroli
	Prawidłowość gospodarki finansowej w roku 2010.



	6.
	Tezy kontroli
	1/ Prawidłowość prowadzenia polityki kadrowej i spraw pracowniczych,

2/ Prawidłowość wydatkowania środków budżetowych,

3/ Prawidłowość przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne,

4/ Prawidłowość gospodarki mieniem komunalnym.

	7.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 22 sierpnia do 12 września 2011 r.

	8.
	Badany okres
	W zakresie określonym w tezach kontroli - 2010 r.

	9.
	Zalecenia pokontrolne
	 1. Sporządzić ewidencję osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych, stosownie do postanowień art. 39 ust. 1 ustawy o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. nr 101 ,poz. 926 ze zm.). 

2. Wystawić upoważnienia osobom wyznaczonym do wykonywania czynności związanych z przetwarzaniem danych osobowych, stosownie do postanowień art. 37 ustawy o ochronie danych osobowych. 

	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.16.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Gminna Biblioteka Publiczna w Lubiczu

	3.
	Adres jednostki 
	87-162 Lubicz

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Zakres i tematyka 

przeprowadzonej kontroli
	Prawidłowość gospodarki finansowej w roku 2010.

	6.
	Tezy kontroli
	1/ Prawidłowość prowadzenia polityki kadrowej i spraw pracowniczych,

2/ Prawidłowość wydatkowania środków budżetowych,

3/ Prawidłowość przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne,

4/ Prawidłowość gospodarki mieniem komunalnym.

	7.
	Data rozp. i zak. kontroli
	Od 14 września do 20 października 2011 r.

	8.
	Badany okres
	W zakresie określonym w tezach kontroli - 2010 r.

	9.
	Zalecenia pokontrolne
	 1. Dołożyć należytej staranności przy monitorowaniu zmian w przepisach wewnętrznych oraz dokonywać stosownych aktualizacji.
2. Prawidłowo stosować kategorie zaszeregowania dla pracowników biblioteki, to jest zgodnie                            z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 6 listopada 2009 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych w instytucjach kultury prowadzących w szczególności działalność w zakresie upowszechniania kultury (Dz.U. z 2009 r. nr 196,       poz. 1516).
3. Realizować zamówienia z należytą starannością, zgodnie z przepisami regulaminu zamówień publicznych   do 14 000 euro.

	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.17.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubiczu

	3.
	Adres jednostki 
	Ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Doraźna

	5.
	Tezy kontroli
	Prawidłowość ustalenia wynagrodzeń dla pracowników jednostki w roku 2011.

	6.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 14 do 27 września 2011 r.

	7.
	Badany okres
	W zakresie określonym w upoważnieniu do kontroli nr 19/2011 - 2011 r.

	8.
	Zalecenia pokontrolne
	 Poprawnie prowadzić kontrolę merytoryczną i formalną w jednostce, dokładając należytej staranności przy ustalaniu zaszeregowania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu zgodnie                   z obowiązującymi przepisami prawa. 

	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.18.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Szkoła Podstawowa w Młyńcu Pierwszym

	3.
	Adres jednostki 
	87-162 Lubicz

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Doraźna

	5.
	Tezy kontroli
	Prawidłowość ustalania wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego.

	6.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 18 października do 10 listopada 2011 r.

	7.
	Badany okres
	W zakresie określonym w upoważnieniu do kontroli nr 20/2011 - 2010 r.

	8.
	Zalecenia pokontrolne
	 1. Prawidłowo ustalać wartość ponoszonych w danym roku  wydatków na wynagrodzenia poszczególnych grup awansu zawodowego nauczycieli w składnikach określonych w art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 26.01.1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 ze zm.).
2. Obliczać osobistą stawkę wynagrodzenia zasadniczego w/g wzoru i objaśnień określonych w ust. 1 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13.01.2010 r. w sprawie sposobu opracowania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 6,        poz. 35).

	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.19.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Szkoła Podstawowa w Gronowie

	3.
	Adres jednostki 
	87-162 Lubicz

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Doraźna

	5.
	Tezy kontroli
	Prawidłowość ustalania wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego.

	6.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 24 października do 10 listopada 2011 r.

	7.
	Badany okres
	W zakresie określonym w upoważnieniu do kontroli nr 21/2011 - 2010 r.

	8.
	Zalecenia pokontrolne
	Prawidłowo ustalać średnioroczną strukturę zatrudnienia nauczycieli, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13.01.2010 r. w sprawie sposobu opracowania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 6, poz. 35). 

	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.20.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Szkoła Podstawowa w Złotorii

	3.
	Adres jednostki 
	Ul. Pomorska 9/11, 87-124 Złotoria

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Tezy kontroli
	Prawidłowość ustalania wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

	6.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 25 października do 10 listopada 2011 r.

	7.
	Badany okres
	W zakresie określonym w upoważnieniu do kontroli nr 22/2011 - 2010 r.

	8.
	Zalecenia pokontrolne
	W badanych dokumentach nie stwierdzono nieprawidłowości, w związku z tym odstąpiono od wydania zaleceń pokontrolnych. 

	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.21.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Zespół Szkół nr 2 w Grębocinie

	3.
	Adres jednostki 
	87-122 Grębocin

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Zakres i tematyka 

przeprowadzonej kontroli
	Prawidłowość gospodarki finansowej w roku 2010.



	6.
	Tezy kontroli
	1/ Prawidłowość prowadzenia polityki kadrowej i spraw pracowniczych,
2/ Prawidłowość ustalania wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego,
3/ Prawidłowość wydatkowania środków budżetowych,

4/ Prawidłowość przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne,

5/ Prawidłowość gospodarki mieniem komunalnym.

	7.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 07 listopada do 02 grudnia 2011 r.

	8.
	Badany okres
	W zakresie określonym w tezach kontroli - 2010 r.

	9.
	Zalecenia pokontrolne
	 1. Wystawić upoważnienia osobom wyznaczonym do wykonywania czynności związanych z przetwarzaniem danych osobowych, stosownie do postanowień art. 37 ustawy o ochronie danych osobowych. 

2. Sporządzić ewidencję osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych, stosownie do postanowień art. 39 ust. 1 ustawy o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. nr 101 ,poz. 926 ze zm.). 

3. Obliczać osobistą stawkę wynagrodzenia zasadniczego w/g wzoru i objaśnień określonych w ust. 1 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13.01.2010 r. w sprawie sposobu opracowania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 6,        poz. 35).
4. Dołożyć należytej staranności przy monitorowaniu zmian w przepisach prawa oraz dokonywać stosownych aktualizacji w dokumentach powołujących się na podstawę prawną.
5. Właściwie sporządzać umowy na udostępnianie pomieszczeń pozostających w zarządzie Zespołu Szkół nr 2  w Grębocinie, stosownie do przepisów art. 659 § 1 i art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny. 

	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.22.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Przedszkole Publiczne „Chatka Puchatka” w Lubiczu Górnym

	3.
	Adres jednostki 
	Ul. Piaskowa 2, 87-162 Lubicz

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Doraźna

	5.
	Tezy kontroli
	Prawidłowość ustalania wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego.

	6.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 25 do 30 listopada 2011 r.

	7.
	Badany okres
	W zakresie określonym w upoważnieniu do kontroli nr 24/2011 - 2010 r.

	8.
	Zalecenia pokontrolne
	 W badanych dokumentach nie stwierdzono nieprawidłowości, w związku z tym odstąpiono od wydania zaleceń pokontrolnych.

	1.
	Numer sprawy
	KW.1711.23.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Zespół Szkół nr 1 w Lubiczu Górnym

	3.
	Adres jednostki 
	Ul. Piaskowa 23, 87-162 Lubicz

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Zakres i tematyka 

przeprowadzonej kontroli
	Prawidłowość gospodarki finansowej w roku 2010.

	6.
	Tezy kontroli
	1/ Prawidłowość prowadzenia polityki kadrowej i spraw pracowniczych,
2/ Prawidłowość ustalania wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego,
3/ Prawidłowość wydatkowania środków budżetowych,

4/ Prawidłowość przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne,

5/ Prawidłowość gospodarki mieniem komunalnym.

	7.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 09 do 25 marca 2011 r.

	8.
	Badany okres
	W zakresie określonym w tezach kontroli - 2010 r.

	9.
	Zalecenia pokontrolne
	1. Dokonać oceny pracowników samorządowych kontrolowanej jednostki, stosownie do przepisów art. 27      ust. 1,2 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada  2008 r. (Dz.U. z 2008 nr 223, poz. 1458).  

2. Prawidłowo ustalać średnioroczną strukturę zatrudnienia nauczycieli, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13.01.2010 r. w sprawie sposobu opracowania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 6, poz. 35).
3. Realizować zamówienia z należytą starannością, zgodnie z przepisami regulaminu zamówień publicznych     do 14 000 euro.


KONTROLE PRZEPROWADZONE W NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLACH OBJĘTYCH DOTACJĄ PODMIOTOWĄ PRZEZ GMINĘ LUBICZ
	1.
	Numer sprawy
	K.W.1711.12.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Przedszkole Niepubliczne „Tęczowa Kraina” w Lubiczu Dolnym

	3.
	Adres jednostki 
	Ul. Dworcowa 11c, 87-162 Lubicz

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Tezy kontroli
	Prawidłowość wykorzystania udzielonych dotacji na finansowanie bieżącej działalności oświatowej. 

	6.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 13 lipca do 26 sierpnia 2011 r.

	7.
	Badany okres
	W zakresie określonym w upoważnieniu do kontroli nr 18/2011 - rok 2010 i 2011.

	8.
	Nieprawidłowości
	W badanych dokumentach nie stwierdzono nieprawidłowości.

	1.
	Numer sprawy
	K.W.1711.13.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Prywatne Przedszkole Anglojęzyczne „Mały Miś” w Grębocinie

	3.
	Adres jednostki 
	Ul. Toruńska 4a, 87-122 Grębocin

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Tezy kontroli
	Prawidłowość wykorzystania udzielonych dotacji na finansowanie bieżącej działalności oświatowej.

	6.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 15 lipca do 12 września 2011 r.

	7.
	Badany okres
	W zakresie określonym w upoważnieniu do kontroli nr 18/2011 - rok 2010 i 2011.

	8.
	Nieprawidłowości
	Nierzetelne sporządzanie zestawienia kosztów, służącego rozliczeniu dotacji podmiotowej. 

	1.
	Numer sprawy
	K.W.1711.15.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Przedszkole Niepubliczne „Akademia Malucha” w Złotorii

	3.
	Adres jednostki 
	Ul. Szkolna 5, 87-124 Złotoria

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Tezy kontroli
	Prawidłowość wykorzystania udzielonych dotacji na finansowanie bieżącej działalności oświatowej.

	6.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 31 sierpnia do 12 września 2011 r.

	7.
	Badany okres
	W zakresie określonym w upoważnieniu do kontroli nr 18/2011 - rok 2010 i 2011.

	8.
	Nieprawidłowości
	1. Rozbieżności między liczbą wychowanków przedszkola ustaloną w wyniku kontroli, a liczbą wychowanków przekazywaną przez przedszkole w comiesięcznych zestawieniach celem ustalenia wysokości dotacji należnej za dany miesiąc.
2. Liczba wychowanków przyjętych do przedszkoli spoza terenu Gminy Lubicz przekazywana w zestawieniach nie odpowiadała stanowi faktycznemu ustalonemu w wyniku kontroli. 

	1.
	Numer sprawy
	K.W.1711.24.2011.ZK

	2.
	Jednostka kontrolowana
	Przedszkole Niepubliczne „Słoneczko” w Grębocinie

	3.
	Adres jednostki 
	ul. Szkolna 4, 87-122 Grębocin

	4.
	Rodzaj kontroli / sposób 

realizacji kontroli
	Problemowa / wyrywkowa

	5.
	Tezy kontroli
	Prawidłowość wykorzystania udzielonych dotacji na finansowanie bieżącej działalności oświatowej.

	6.
	Data rozpoczęcia

i zakończenia kontroli
	Od 21 lipca do 26 sierpnia 2011 r.

	7.
	Badany okres
	W zakresie określonym w upoważnieniu do kontroli nr 18/2011 - rok 2010 i 2011.

	8.
	Nieprawidłowości
	W badanych dokumentach nie stwierdzono nieprawidłowości.


KONTROLE SPRAWDZAJĄCE WYKONANIA ZALECEŃ POKONTROLNYCH

	1.
	Jednostka kontrolowana
	Szkoła Podstawowa w Gronowie

	2.
	Adres jednostki kontrolowanej
	 87-162  Lubicz

	3.
	Data kontroli
	Od 25 do 28 stycznia 2011 r.

	4.
	Uwagi
	Zalecenia wykonane

	1.
	Jednostka kontrolowana
	Przedszkole Publiczne „Chatka Puchatka” w Lubiczu

	2.
	Adres jednostki kontrolowanej
	Ul. Piaskowa 2, 87-162 Lubicz

	3.
	Data kontroli
	Od 02 do 03 lutego 2011 r.

	4.
	Uwagi
	Zalecenia wykonane

	1.
	Jednostka kontrolowana
	Szkoła Podstawowa w Młyńcu Pierwszym

	2.
	Adres jednostki kontrolowanej
	87-162 Lubicz

	3.
	Data kontroli
	Od 03 do 04 lutego 2011 r.

	4.
	Uwagi
	Zalecenia wykonane

	1.
	Jednostka kontrolowana
	Szkoła Podstawowa w Złotorii

	2.
	Adres jednostki kontrolowanej
	Ul. Pomorska 9/11, 87-124 Złotoria

	3.
	Data kontroli
	24 luty 2011 r.

	4.
	Uwagi
	Zalecenia wykonane

	1.
	Jednostka kontrolowana
	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubiczu

	2.
	Adres jednostki kontrolowanej
	Ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz

	3.
	Data kontroli
	Od 25 lutego do 03 marca 2011 r.

	4.
	Uwagi
	Zalecenia wykonane
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